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Lehdistötiedote 6.5.2010 

 

Uudet tuotenimet helpottavat navigaattorin valintaa 
 

NAVIGON tekee navigaattorin valinnasta jatkossa helpompaa, uusimalla navigaattorien 

nimeämiskäytännön. Uusista nimistä kuluttaja voi suoraan päätellä laitteen keskeiset 

ominaisuudet, kuten muotoilun, näytön koon ja ominaisuudet. 
 

NAVIGON nimeää navigaattorinsa jatkossa houkuttelevasti ja informatiivisesti, tehden oikean 

laitteen valinnasta kuluttajalle helpompaa. Uusi nimeämiskonsepti jaottelee laitteet kolmeen 

segmenttiin, jotka ovat ”Easy”, ”Plus” ja ”Premium”. Nimet kuvaavat mallien muotoilua, tekniikkaa ja 

ominaisuuksia. Eri mallisarjat erotellaan kahden numeron merkinnällä, kuten 20, 40 tai 70, numero 

vaihtelee laitteen näytön koon mukaan. Tulevaisuudessa mallien nimet koostuvat siis mallisarjan 

numerosta, sekä laitesegmentistä, esimerkiksi ”70 Plus” tai ”70 Premium”. Uudella 

nimeämiskäytännöllä NAVIGON tekee navigaattorivalmistajien keskuudessa pioneerityötä 

nimeämällä laitteet kuluttajan näkökulmasta. 

 

Sunnuntaikuski vai jatkuva navigoija? 

”Tarkoituksenamme on tehdä ihmisten liikkuvasta elämästä helpompaa. Tämä alkaa oikean 

navigointilaitteen valinnalla. Kaikki laitteet eivät täytä kaikkien käyttäjien tarpeita,” sanoo Sven 

Klenner, NAVIGONin markkinointijohtaja. ”Jotkut kuljettajat tarvitsevat navigaattoriaan vain 

yksityisillä matkoillaan, silloin tällöin. Toiset taas matkustavat paljon työkseen ja ajavat paljon 

tehokkaammin sopivan laitteiston ja ominaisuuksien ansiosta.” 

 

NAVIGON on uudistusta valmistellessaan kuunnellut tarkasti kauppiaiden ja asiakkaiden palautetta. 

Uusi nimeämiskäytäntö auttaa kuluttajan ohella myös kauppiaita, joiden tavoite on palvella 

asiakkaita mahdollisimman hyvin. 

 

Easy, Plus ja Premium 

Uuden konseptin sydän on laitteiden segmentointi kolmeen luokkaan, jotka ovat ”Easy”, ”Plus” ja 

”Premium”. Easy-luokan laitteet on ensisijaisesti suunnattu kuljettajille, joiden ykköstarve 

navigoinnissa on päästä helposti paikasta A paikkaan B. Ne tarjoavat kaikki perusominaisuudet 

luotettavan reitityksen tarjoamiseen. Niille kuljettajille, joille lisämukavuudet ovat tärkeitä, Plus-

luokan laitteet tarjoavat korkean tason navigointia. Verrattuna Easy-luokan laitteisiin, Plus-luokan 

laitteissa on kehittyneempi tekniikka ja laajemmat ominaisuudet. Premium-mallit taas on suunnattu 

paljon matkustaville, jotka käyttävät reittisuunnittelijaa päivittäin. Premium-laitteet ovat hienosti 

muotoiltuja korkean teknologian laitteita. 
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”Uuden järjestelmän myötä olemme kehittäneet helposti seurattavan oppaan, joka auttaa ihmisiä 

ostoshetkellä valitsemaan heille sopivan navigaattorin laiteviidakon keskeltä,” sanoo Klenner.  

 
Navigon sosiaalisessa mediassa: 
Facebook: www.navigon.com/facebook 
YouTube: www.navigon.com/youtube 
Twitter: www.navigon.com/twitter 
Flickr: www.navigon.com/flickr 
 
Lisätietoja, kuvat ja testikappaleet: 
SEK Public Oy 
Sampsa Koskenalho 
+358 400 858 460 
sampsa.koskenalho@sekpublic.fi 
 
Jukka Jänönen 
+358 400 127 147 
jukka.janonen@sekpublic.fi  
 
Navigonin maahantuoja Suomessa (mm. jälleenmyynti-, hinta- ja takuutiedot): 
Citypro Oy 
Insinöörinkatu 7 A 
00880 Helsinki 
+358 (0)9 755 2740 
tarmo.timonen@citypro.fi 
 
Navigonin asiakaspalvelu: 
09 2311 4600 
support.fin@navigon.com 
Avoinna arkisin klo 9-21, palvelua suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi 
 
 
Navigon lyhyesti: 
NAVIGON AG on maailman johtavia navigointijärjestelmien toimittajia. Omien navigointilaitteiden valmistuksen lisäksi 
NAVIGON tekee yhteistyötä autonvalmistajien ja tunnettujen elektroniikkavalmistajien kanssa tuottaen GPS-teknologiaan 
perustuvia navigointiratkaisuja tietokoneille ja matkapuhelimille. Lisäksi NAVIGON tarjoaa ammattilaistason 
navigointiratkaisuja autoteollisuuden OEM-toimittajille. NAVIGON on perustettu vuonna 1991 ja se työllistää yli 400 henkilöä 
maailmanlaajuisesti. Sillä on toimistot Aasiassa, Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa. NAVIGON - ja maailma on sinun. 
www.navigon.com 
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